14.01.2021 г. №2-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА» НА 2021 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

В соответствии со ст. 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг", постановлением Администрации муниципального образования «Ныгда» от 16.09.2014 года № 78-п, Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Ныгда»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Ныгда» на 2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1;
2. Контрактному управляющему Степанову А.А. разместить план график в единой информационной системе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru. в соответствии с действующим законодательством;
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового отдела муниципального образования «Ныгда» Е.В. Сыдыкову.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова

Приложение 1
Утверждён
распоряжением администрации
Муниципального образования «Ныгда»
от 14.01.2021 г. № 2-п

ПЛАН ГРАФИК
РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ,ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД ЗАКАЗЧИКОВ НА 2021 ФИНАНСОВЫЙ ГОД ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования «Ныгда»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	665413, Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Советская, 12
тел.89526104597, e-mail: adm_nygda@mail.ru

	ИНН
	8501006368

	КПП
	385101001

	ОКТМО
	25605432

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	2020г
	2021г
	2022г

	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта,
тыс. рублей
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта,
тыс. рублей
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта,
тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	90101034912260120244
	75.11.3

	1
	Увеличение стоимости материальных запасов (канцелярские товары): бумага, ручки шариковые,  скрепки, зажимы канцелярские, скоросшиватели
	Гарантирующий поставщик
	Шт.
	50
	1,0
	1,0
	1,0

	90101044922460120244
	75.11.3

	3
	Услуги связи: передача данных в сети Интернет
	Гарантирующий поставщик
	мес.
	12
	24,0
	26,0
	28,0

	90101044922460120244
	75.11.3

	4
	Коммунальные услуги: электроэнергия
	Гарантирующий поставщик
	Квт.ч
	49000
	180,0
	160,0
	150,0

	90101044922460120244
	75.11.3

	5
	Работы, услуги по содержанию имущества: ремонт и заправка картриджей
	Гарантирующий поставщик
	усл.
	12
	5,0
	3,0
	3,0

	90101044922460120244
	75.11.3

	6
	Прочие работы, услуги: подписка на периодические издания, страхование гражданской ответственности
	Гарантирующий поставщик
	Усл.
	4
	10,0
	5,0
	5,0

	90101044922460120244
	75.11.3

	7
	Увеличение стоимости материальных запасов: приобретение ГСМ
	Гарантирующий поставщик
	Л.
	2340
	140,0
	130,0
	125,0

	90101044922460120244
	75.11.3

	8
	Увеличение стоимости материальных запасов: приобретение запчастей
	Гарантирующий поставщик
	Шт.
	12
	45,6
	41,0
	38,9

	90101047952460120244
	75.11.3

	9
	Увеличение стоимости материальных запасов:  агитационный материал по профилактике правонарушений в сфере общественного порядка
	Соответствие ГОСТ и ТУ
	Шт.
	10
	0,5
	0
	0

	90101047952260120244
	75.11.3

	10
	Увеличение стоимости материальных запасов: приобретение энергосберегающих ламп
	Гарантирующий поставщик
	Шт.
	10
	5,0
	0
	0

	90102034330051180244
	75.11.3

	11
	Увеличение стоимости материальных запасов: канцелярские товары (бумага, ручки шариковые,  скрепки, зажимы канцелярские, карандаши, клей, корректор, папки с зажимами, скоросшиватели бумажные, скоросшиватели пластиковые)
	Гарантирующий поставщик
	Шт.
	12

	5,0
	5,1
	6,0

	90102034330051180244
	75.11.3

	12
	Увеличение стоимости материальных запасов: приобретение ГСМ
	Гарантирующий поставщик
	Л.
	175
	7,6
	7,5
	6,6

	90103094682660120244
	75.11.3

	13
	Увеличение стоимости материальных запасов:  оснащение муниципальных зданий средствами пожаротушения, средствами оповещения
	Соответствие ГОСТ и ТУ
	Шт.
	100
	10,0
	10,0
	10,0

	90103094682660120244
	75.11.3

	14
	Увеличение стоимости материальных запасов: приобретение ГСМ (опашка территории)
	Гарантирующий поставщик
	Л.
	60
	5,0
	5,0
	5,0

	90104094752760120244
	75.11.3

	15
	Работы, услуги по содержанию имущества: содержание и ремонт дорог
	Гарантирующий поставщик
	усл.
	5
	792,3
	792,3
	823,9

	90105024812860120244
	75.11.3

	16
	Прочие работы, услуги: ремонт водокачки
	Гарантирующий поставщик
	усл.
	1
	5,0
	20,0
	20,0

	90105036904160120
	75.11.3

	17
	Увеличение стоимости основных средств: приобретение хозяйственных материалов для благоустройства территории
	Соответствие ГОСТ и ТУ
	Шт.
	1
	5,0
	5,0
	5,0

	90105036904360120244
	75.11.3

	18
	Прочие работы, услуги: уличное освещение, приобретение проводов, прожекторов
	Гарантирующий поставщик
	Шт.
	15
	50,0
	5,0
	5,0

	901060579527S2971244
	75.11.3

	19
	Работы, услуги по содержанию имущества: создание мест (площадок) накопления ТКО
	Гарантирующий поставщик
	усл.
	10
	1280,0
	0.0
	0.0

	90111015029760120244
	75.11.3

	20
	Увеличение стоимости материальных запасов: приобретение ГСМ
	Гарантирующий поставщик
	Л.
	60
	3,0
	3,0
	3,0

	901110150297S2370
	75.11.3

	21
	Увеличение стоимости материальных запасов:
Приобретение тренажеров для спортивной площадки
	Гарантирующий поставщик
	Шт.
	10
	200.0
	0.0
	0.0

Глава администрации Ирина Тимуровна Саганова                             _____________________                             14 января 2021 г.
                                                                                                                                 (подпись)